

# Lockhart Entrance Systems IvS

Gindeskovvej 24, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 37 91 77 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Klaus Stobberup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lockhart Entrance Systems IvS Gindeskovvej 24 Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 37 91 77 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Stobberup
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb/import af, og handel med, div. former for porte, døre, vinduer, lastramper samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.428 kr. mod 83.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.795 kr. mod 28.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil blive omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	8/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.428</b>	<b>83.286</b>
1 Personaleomkostninger	-246.454	-45.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.974</b>	<b>38.143</b>
Andre finansielle indtægter	961	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.086	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.849</b>	<b>38.040</b>
3 Skat af årets resultat	-17.054	-9.126
<b>Årets resultat</b>	<b>54.795</b>	<b>28.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.709	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.086	28.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.795</b>	<b>28.914</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	10.623
Varebeholdninger i alt	8.000	10.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.366	327.066
Udsudte skatteaktiver	0	246
Andre tilgodehavender	852	0
Tilgodehavender i alt	360.218	327.312
Likvide beholdninger	32.156	3.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>400.374</b>	<b>341.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>400.374</b>	<b>341.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	20.000	20.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	30.000	28.914
6 Overført resultat	53.709	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.709</b>	<b>48.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.393	178.315
Selskabsskat	16.808	9.372
Anden gæld	141.464	105.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.665	292.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>296.665</b>	<b>292.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>400.374</b>	<b>341.803</b>

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	8/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	172.830	26.500
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	70.500	18.643
	<b>246.454</b>	<b>45.143</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.086	103
	<b>2.086</b>	<b>103</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.808	9.372
Årets regulering af udskudt skat	246	-246
	<b>17.054</b>	<b>9.126</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar	28.914	0
Henlagt af årets resultat	1.086	28.914
	<b>30.000</b>	<b>28.914</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	53.709	0
	<b>53.709</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Stobberup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-11 11:35:09Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-03-11 11:37:41Z

NEM ID 

## Klaus Stobberup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-11 11:39:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHY31-MZ0SS-WSHSQ-PFSE7-6QLIQ-IP4E8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>